
 

UCHWAŁA  Nr 4 / 2013 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

    z dnia 19 listopada 2013 r.   

 

 
w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu 

zapewniania jakości kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki                          

i Inżynierii środowiska, PWSZ w Koninie 

 
 

Na podstawie § 45 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie                            

z dnia 13 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr 66/V/V/2012 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia (z późn. zm.)  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr inż. Robert Cieślak – przewodniczący, Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości 

Kształcenia; 

 2) dr inż. Robert Cichowicz – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 3) dr inż. Grażyna Sakson-Sysiak - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 4) dr inż. Piotr Świta - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 5) mgr Dorota Kwiatkowska - przedstawiciel pracowników administracyjnych; 

 6) Krzysztof Szymkowiak – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Zakres działania Komisji określa punkt VII.2 załącznika do uchwały nr 66/V/V/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia. 

 

§ 2 

 

1.Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr inż. Miłosz Olejniczak– przewodniczący; 

 2) dr hab. inż. Krzysztof Wojciechowski – przedstawiciel pracowników 

 dydaktycznych; 

 3) dr inż. Mateusz Grzelczak - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 4) dr inż. Jerzy Juchniewicz - przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 5) mgr Joanna Bartczak - przedstawiciel pracowników administracyjnych; 

 6) Alicja Brzezińska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

 7) Barbara Mulnik – przedstawiciel absolwentów i interesariuszy zewnętrznych.  

2. Zakres działania Komisji określa punkt VIII.2 załącznika do uchwały nr 66/V/V/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia. 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

1.Powołuje się kierunkowe zespoły ds. oceny jakości kształcenia w składzie:  

 1) na kierunku „Budownictwo” 

 - dr hab. inż. Marcin Kamiński – przewodniczący, Kierownik Katedry Budownictwa; 

 - dr inż. Andrzej Januszkiewicz – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 - Przemysław Karkus – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2) na kierunku „Inżynieria środowiska” 

- dr hab. inż. Andrzej Raczyński – przewodniczący, Kierownik Katedry Inżynierii 

Środowiska; 

 - dr inż. Beata Mokrzycka-Wieteska – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 - Katarzyna Olszewska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

3) na kierunku „Mechanika i budowa maszyn” 

- dr hab. inż. Edward Pająk – przewodniczący, Kierownik Katedry Mechaniki                        

i Budowy Maszyn; 

 - mgr Tadeusz Tylak – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 

 - Arkadiusz Bryl – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                        

i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała nr 8/2012 Rady Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji 

Komunalnych w Turku z dnia 26 października 2012 r. w sprawie powołania Wydziałowej 

Komisji ds. Jakości Kształcenia oraz uchwała nr 9/2012 Rady Zamiejscowego Wydziału 

Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

powołania Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia (z późn. zm.) oraz uchwała 

nr 71/2012 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego z dnia 23 października 2012 r.                       

w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewniania 

jakości kształcenia (z późn. zm.). 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                         
                            Przewodniczący 

                                                                                                          Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki 

                                                                                                                        i Inżynierii Środowiska 

                                  PWSZ w Koninie  

 

                                                                                            /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Wojciech Prałat 


